[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

      РЕШЕНИЕ

«3» июля 2015 г.                                                                       № 229
О передаче муниципального имущества

МО «Кабанский район»
в собственность МО СП «Клюевское»

Рассмотрев представленный Администрацией МО «Кабанский район» перечень муниципального имущества МО «Кабанский район», передаваемого на безвозмездной основе  в  собственность муниципального образования сельского поселения «Клюевское», руководствуясь  ст. 218 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШИЛ:

1.Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Кабанский район» в собственность муниципального образования  сельского поселения «Клюевское»  муниципальное имущество согласно приложению.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности  (Титов И.Н.).

  Глава муниципального образования

 «Кабанский район»

              С.В.Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                   О.В.Халтуев

	Приложение

	к  Решению Совета депутатов МО "Кабанский район"

	№  229  от  "03 "  июля  2015 г.

	Перечень

	муниципального имущества, передаваемого из собственности

	муниципального образования «Кабанский район» в собственность

	муниципального образования сельского поселения «Клюевское»

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес места нахождения объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики объекта недвижимости

	1
	Земельный участок
	Республика Бурятия, Кабанский район, п. Клюевка, ул. Победы
	Общая площадь 2710 кв.м.
кадастровый номер 03:09:620131:5

_1268222737.doc